		                        ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2011 г.р. им. Св. Александра Невского 
	  Дата
	13.04.2019
	            Игра №
	12

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	14:45
	            Зрители
	125



	  «А» «Союз»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Урванцев Глеб
	
	Вр
	да
	1
	00
	38
	2
	15
	
	
	05
	33
	23
	1
	ЗД-КЛ
	05
	33
	06
	33

	31
	 Рылов Дмитрий
	
	Вр
	нет
	2
	07
	24
	15
	17
	
	
	07
	56
	97
	1
	ЗД-КЛ
	07
	56
	08
	56

	23
	 Коротаев Степан
	
	Зщ
	да
	3
	19
	42
	2
	13
	
	
	08
	44
	17
	1
	ПОДН
	08
	44
	09
	44

	77
	 Заболотский Савелий
	
	Зщ
	да
	4
	21
	23
	17
	15
	
	
	29
	33
	19
	1
	ЗД-РУК
	29
	33
	30
	10

	12
	 Шабалин Кирилл
	
	Зщ
	да
	5
	27
	37
	2
	
	
	шб
	37
	49
	1
	1
	ПОДН
	37
	49
	37
	58

	74
	 Обухов Иван
	
	Зщ
	да
	6
	33
	50
	11
	
	
	
	41
	17
	97
	1
	ПОДН
	41
	17
	42
	17

	26
	 Прокопьев Яков
	
	Зщ
	да
	7
	38
	22
	17
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Бортников Николай
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Фролов Максим
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	 Каргапольцев Александр
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	 Мозгунов Матвей
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Ваганов Александр
	К
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 Шишмаков Вячеслав
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Пономарев Данил
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	 Гостюхин Дмитрий
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Рябоконь Дмитрий
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Гилаев Арсен
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	 Домнин Никита
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Редников Тимофей
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Ланских Глеб
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 Палкин Тимофей
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Русских Сергей
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Пестов В.А.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б» «Олимп»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Шилов Вячеслав
	
	Вр
	да
	1
	02
	11
	10
	
	
	
	13
	40
	5
	1
	ПОДН
	13
	40
	14
	40

	22
	 Оракулов Георгий
	
	Вр
	да
	2
	30
	10
	55
	
	
	+1
	27
	37
	10
	шб
	БР-КЛ
	27
	37
	
	

	55
	 Бурцев Евгений
	  К
	Нп
	да
	3
	37
	58
	23
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Быханов Максим
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Власов Иван
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Гусаров Семен
	А
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	 Егер Никита
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	 Киреев Владимир
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Казачкин Владимир
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Лясота Артем
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Митин Иван
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Салов Кирилл
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Яловчук Д.В.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись



	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	3
	2
	
	
	7
	Начало
	14
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	1
	0
	2
	
	
	3
	Окончание
	16
	00

	
	
	
	
	
	21
	23
	1
	22
	Штрафное
время
	«А»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	22
	
	«Б»
	1
	
	
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	 Мальщуков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	

	

	Главный судья
	Рысев Александр
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	


	
	
		Замечания на обороте
	














